Résultats
Course Adulte 11,5km

I. Pré-inscri Dos Nom
1 Oui 426 Bayle

2 Oui 444 Genton

3 Oui 428 Jérome

4 Oui 429 Charnay

7 Oui 445 Ribeiro

8 Oui 436 Delord

9 Oui 446 Durand

10 Oui 372 Perraud

11 Oui 371 Froment
12 Oui 398 Van beek
13 Oui 440 Melidon
14 Oui 430 Rigaudier
15 Oui 394 Thiery de rembau
16 Oui 438 Alankiowicz
17 Oui 393 Vallin

18 Oui 374 Blondeau
19 Oui 387 Porcherel
20 Oui 369 Renaud

21 Oui 386 Callerin
22 Oui 385 Long

23 Oui 397 Merle

24 Oui 447 Danancher
25 Oui 408 Rollin

26 Oui 425 Danancher
27 Oui 396 Ventura
28 Oui 370 Peljak

29 Oui 416 Fortané
30 Oui 450 Camaz

31 Oui 439 Vernin

32 Oui 411 Morel

33 Oui 418 Adobati

34 Oui 433 Berthuet
35 Oui 361 Cinier

36 Oui 363 Girard

37 Oui 419 Vullin

38 Oui 442 Charnay
39 Oui 389 Champanay
40 Oui 409 Hubert

41 Oui 380 Brayard
42 Oui 449 Racine

45 Oui 448 Lebrette
46 Oui 401 Rochet

47 Oui 407 Gouin

48 Oui 437 De Mauroy
49 Oui 451 Chevallier
50 Oui 406 Bon

51 Oui 375 Bouchardy
52 Oui 417 Cochet

53 Oui 390 Debias

54 Oui 434 Bataillard
56 Oui 367 Gallot--vernay
57 Oui 435 Merle

58 Oui 420 Savoldelli
59 Oui 384 Sanchez
60 Oui 400 Vernizeau
61 Oui 399 Cotton

62 Oui 422 Teppe

63 Oui 413 Laurent
64 Oui 421 Devaux
65 Oui 402 Liogier

66 Oui 391 Selmani
67 Oui 410 Brozzoni
68 Oui 412 Jancovici
69 Oui 388 Dolvelde
70 Oui 392 Dubois

71 Non 405 Quain

72 Non 423 Skrajewski
73 Non 373 Laurent
74 Non 427 Echampard
75 Non 362 Burtin

76 Non 381 Perret

77 Non 379 Sallet

78 Non 377 Bridon

79 Non 378 Marion

80 Non 382 Pradier

82 Non 376 Ansoud

83 Non 368 Laquerriere
84 Non 414 Witschi- d'ennetieres
85 Non 395 Thiery de rembau
86 Non 364 Herbin

87 Non 443 Brozzoni
88 Non 432 L'Armaud
89 Non 431 Balbet

90 Non 424 Theron

91 Non 383 Griffon

Prénom
Valerian
Jimmy
Martin
Jérébme
Lionel
Caroline
Paul
Guillaume
Claude
Aldwin
Mickael
Alexis
Fabrice
Thibault
Maél
Xavier
Cédric
Yannis
Céline
Frédéric
Clément
Alexis
Virginie
Marc
Arsene
Tanguy
Romain
Geoffrey
Gregory
Camille
Valerie
Patrice
Cédric
Etienne
Elise
Jordan
Philippe
Francis
Jean-claude
Fannie
Mallaury
Christian
Thierry
Thibaud
Romain
Joél
Julia
Ludovic
Mélina
Mickael
Domitille
Bernard
Pierre
Eva
Alicia
Celia
Anais
Séverine
Alexandre
Christian
Shkelgim
Justine
Annabelle
Mélodie
Pauline
Guillaume
Damien
Dorine
Jérome
Constance
Laurine
Océane
Justine
Geoffray
Yves
Michel
Audrey
Magali
Florence
Pascal
Pascale
Caroline
‘Yannick
Laurene
Serge

Samedi 12 avril 2025

Année Cat
1993 Stomae
1993 Stomae

1988 Louise Attaque
1983 Louise Attaque
1979 Louise Attaque
1989 Louise Attaque
1969 u2

1979 Louise Attaque
1991 Stomae

1999 Stomae
1975 u2

1982 Louise Attaque
1968 U2

1997 Stomae
2006  Ultravomit

1988 Louise Attaque
1982 Louise Attaque
1975 u2

1981 Louise Attaque
1982 Louise Attaque
1998 Stomae
1987 Louise Attaque
1981 Louise Attaque

1994 Stomae
1973 U2
2006  Ultravomit
1999 Stomae

1986 Louise Attaque
1991 Stomae
1985 Louise Attaque
1970 U2

1963 u2

1979 Louise Attaque
1984 Louise Attaque
1981 Louise Attaque

2006  Ultravomit
1973 U2

1962 U2

1954 U2

1990 Louise Attaque
1994 Stomae
1967 u2

1959 U2

1980 Louise Attaque
2004 Stomae
1958 U2

1993 Stomae
1981 Louise Attaque
1995 Stomae
1972 u2

2009  Ultravomit
1957 u2

1995 Stomae
1980 Louise Attaque
1996 Stomae
2002 Stomae

1989 Louise Attaque
1978 Louise Attaque
1990 Louise Attaque
1960 U2

2001 Stomae
1988 Louise Attaque
1987 Louise Attaque
2001 Stomae
1998 Stomae
1986 Louise Attaque
1982 Louise Attaque

1993 Stomae
1983 Louise Attaque
1997 Stomae
1995 Stomae
2009  Ultravomit
1992 Stomae
1990 Louise Attaque
1968 U2

1958 U2

1995 Stomae
1982 Louise Attaque
1973 U2

1961 u2

1961 U2

1978 Louise Attaque
1976 Louise Attaque
2009  Ultravomit
1949 u2

%
o
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Ville
Lyon
Foissiat
Treffort
Viriat
Attignat
Pérouges
Griéges
Bourg en bresse
Peronnas
Corveissiat
Saint Martin le Chatel
Marboz
Saint satur
Ambronay
Bourg en bresse
Meillonnas
Vandeins
Buellas
Bourg-en-bresse
Servas
Saint-rémy
Saint Denis les Bourg
Saint julien sur veyle
Saint denis
Bourg en bresse
Melun
Pardies
Bourg en bresse
Polliat
Buellas
Oyonnax
Blanzy
Bourg en bresse
Saint-denis-lés-bourg
Jasseron
Malafretaz
Saint remy
Bourg en bresse
Val-revermont
Andelot Morval
Saint Denis les Bourg
Thones
Montanay
Bresse Vallons
Saint-remy
Bourg en bresse
Meillonnas
Malafretaz
Bourg-en-bresse
La Chapelle de Guinchay
Montcet
Viriat
Lyon
Izernore
St etienne du bois
Simandre sur suran
Viriat
Bourg en bresse
Viriat
Vonnas
Bourg en bresse
Bourg en bresse
Chétillon sur chalaronne
Neuville sur ain
Brion
Attignat
St andre sur vieux jonc
Meillonnas
Val revermont
Lescheroux
Jasseron
Vandeins
Lent
Saint-rémy
Bourg en bresse
Bourg en bresse
Bourg-en-bresse
Bourg en bresse
Saint satur
Francheleins
Péronnas
Saint denis
Saint denis
Saint-remy
Talant

Club

Décines meyzieu athlétisme

01 pulsion pont de vaux
01 Pulsion Pont de Vaux
Val de Sabne Athlétisme
EA Méacon

Nd2br

Jpf coaching
Nature évasion polliat

Eab bourg-en-bresse

Biziat enduarnce

Evasion Tonic

Trail & macadam

Viriat marathon

Ea bourg-en-rbresse
CRU Chapellois

01 Pulsion Pont de Vaux

Trail& macadam
La foulée colignoise

Bourg en bresse triathlon

Bourg en bresse triathlon
Black chickens

Jpf coaching

Grand fond bressan

Croco

Temps
00:41:29
00:42:24
00:43:11
00:43:23
00:43:59
00:47:31
00:47:48
00:47:56
00:49:54
00:50:16
00:50:24
00:51:43
00:52:37
00:52:52
00:52:59
00:53:08
00:53:15
00:53:44
00:54:05
00:54:08
00:54:12
00:54:12
00:54:25
00:54:58
00:55:11
00:56:09
00:56:10
00:56:25
00:56:27
00:56:35
00:56:51
00:56:59
00:57:00
00:57:22
00:57:46
00:58:05
00:58:10
00:58:18
00:58:30
00:58:46
00:58:58
00:59:27
00:59:53
01:00:48
01:00:59
01:01:08
01:01:12
01:01:22
01:01:40
01:02:48
01:03:51
01:03:58
01:04:05
01:04:49
01:05:30
01:05:43
01:05:55
01:05:56
01:05:59
01:06:22
01:06:23
01:07:04
01:07:30
01:07:32
01:07:37
01:07:57
01:08:07
01:09:01
01:09:28
01:09:46
01:11:06
01:11:22
01:11:36
01:11:39
01:12:45
01:13:22
01:16:26
01:16:33
01:17:12
01:17:17
01:20:15
01:26:33
01:26:34
01:32:59
01:33:00

Dist
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5

Vit
16,6332
16,2736
15,9784
15,9047
15,6878
14,5212
14,4351

14,395
13,8277
13,7268
13,6905
13,3419
13,1137
13,0517

13,023
12,9862
12,9577
12,8412
12,7581
12,7463
12,7306
12,7306
12,6799
12,5531
12,5038
12,2885
12,2849
12,2304
12,2232
12,1944
12,1372
12,1088
12,1053
12,0279
11,9446
11,8795
11,8625
11,8353
11,7949
11,7413
11,7015
11,6064
11,5224
11,3487
11,3146
11,2868
11,2745
11,2439
11,1892
10,9873
10,8066
10,7869
10,7672
10,6454
10,5344
10,4996
10,4678
10,4651
10,4572
10,3968
10,3942
10,2883
10,2222
10,2172
10,2046
10,1545
10,1297
9,99759
9,93282
9,89011
9,70464
9,66838
9,63687
9,63015
9,48454
9,40482
9,02747
9,01372
8,93782
8,92819
8,59813
7,97227
7,97074
7,42068
7,41935
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

. Pré-inscri

Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
Qoul
Ooul
oul
Ooul
Qoul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
oul
Ooul
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

Résultats
Course Adulte 6,3km

Dos
348
346
341
328
343
356
344
336
334
329
337
312
331
327
345
301
304
350
333
338
320
305
351
313
349
324
323
354
340
315
339
308
347
335
357
306
311
303
332
321
317
326
325
330
309
310
316
352
353
307
302
342
322
319
314
318
355

Nom
Goy
Ferreira Oliva Pereira
Violon
Chapuis
Vullin
Juény
Tarouat
Jasserand
Ecochard
Doncque
Pois
Soudy
Da vela
Cleard
Vullin
Mornay
Antoinet
Gibaud
Martinez
Fieux
Lachavannes
Borgis
Philibert
Descher
Gibaud
Seve
Pitre
Bichet
Long
Thivent
Fieux
Innocenti
Roussel
Della Vecchia
Galliano
Gonnet
Leblanc
Prost
Goy
Chassefeyre
Dudit
Laaouidi
Janichon
Mdoihoma
Bardet
Mayer
Drouard
Laurencin
Blaizoud
Charvin
Laveille
Bourgeois
Rochet
Frayssinet
Guillemaud
Labalme
Morandat

Prénom
Thomas
Joao
Emilien
Sylvain
Damien
Simon
Achille
Etienne
Clément
Patrice
Benjamin
Antoine
Lubin
Antoine
Arnaud
Bertrand
Catherine
Simon
Antonio
Bastien
David
Jonathan
Marine
Laurine
Clémence
Hugo
Sébastien
Gérald
Aurélie
Georges
Jean France
Maxence
Alexis
Claire
Lilou
Johan
Gabriel
Celine
Stéphane
Céline
Fabien
Inés
Amandine
Anice
Mickaél
Pauline
Léa
Céline
Chloé
Marc
Betty
Jean Paul
Baptiste
Brice
Igor
Charléne
Arnold

Samedi 12 avril 2025

Année Cat
2006 Soul King M
1983 Nirvana M
1990 Nirvana M
1983 Nirvana M
1981 Nirvana M
2007 Soul King M
2005 Avicii M
1989 Nirvana M
2005 Avicii M
1977 Nirvana M
1989 Nirvana M
1972 Joe Dassin M
2009  SoulKing M
2001 Avicii M
1975  Joe Dassin M
1972 Joe Dassin M
1962 Joe Dassin F
2000 Avicii M
1957  Joe Dassin M
1989 Nirvana M
1985 Nirvana M
1985 Nirvana M
1987 Nirvana F
1996 Avicii F
1996 Avicii F
2009 Soul King M
1976 Nirvana M
1969 Joe Dassin M
1984 Nirvana F
1952 Joe Dassin M
1962  Joe Dassin M
2002 Avicii M
2004 Avicii M
1992 Avicii F
2009 Soul King F
2001 Avicii M
1998 Avicii M
1997 Avicii F
1971  Joe Dassin M
1975 Joe Dassin F
1981 Nirvana M
1997 Avicii F
1980 Nirvana F
1992 Avicii F
1988 Nirvana M
1993 Avicii F
2009  SoulKing F
1975 Joe Dassin F
1987 Nirvana F
1952 Joe Dassin M
2002 Avicii F
1957 Joe Dassin M
1999 Avicii M
1974 Joe Dassin M
1974  Joe Dassin M
1998 Avicii F
1996 Avicii M

Sexe

Ville
Saint Rémy
Boissey
Villefranche
Viriat
Marboz
Confrancon
Bourg en bresse
Saint Rémy
Montracol
Arandon
Saint Etienne du Bois
Bellignat
Bourg en bresse
Bourg en bresse
Saint Just
Saint laurent de mure
Vandeins
Curtafond
Péronnas
Saint Rémy
Saint remy
Jasseron
Viriat
Lent
Bron
Saint andré sur vieux jonc
Saint andré sur vieux jonc
Saint Rémy
Servas
Peronnas
Saint Rémy
Lent
Saint Rémy
Saint Rémy
Saint Rémy
Saint remy
St denis Iés bourg
Lent
Saint Rémy
Montluel
Saint-remy
Lyon
Saint andré sur vieux jonc
Les trois chateaux
01440 - viriat
01440 - viriat
Montmerle sur sa6ne
Saint Rémy
Saint Rémy
Vonnas
Saint-andré-sur-vieux-jonc
Sancé
Saint jean de sixt
Montluel
Saint remy
Lent
Lent

Club
Asvel Viileurbanne
01 Pulsion
ACVS
01 pulsion pont de vaux

BBT
Ambérieu marathon

Trail & macadam

Eab

Stemi
WGTN THE CREW

CAL Courir a Lyon

Libre

Les bressanes

Eab

Temps
00:21:23
00:21:47
00:22:05
00:22:09
00:22:40
00:23:02
00:23:41
00:24:12
00:24:41
00:25:55
00:26:34
00:26:52
00:26:57
00:27:09
00:27:22
00:28:07
00:28:57
00:30:26
00:31:21
00:31:29
00:31:34
00:32:08
00:32:33
00:32:45
00:33:11
00:34:09
00:34:10
00:34:27
00:34:45
00:34:58
00:35:21
00:36:20
00:36:21
00:36:28
00:36:41
00:37:03
00:37:06
00:37:21
00:38:36
00:39:06
00:40:14
00:40:44
00:40:52
00:42:20
00:42:58
00:42:59
00:43:16
00:43:16
00:43:16
00:43:23
00:45:28
00:46:01
00:48:46
00:48:47
00:49:24
00:51:53
00:51:54

Dist
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3

Vit
17,7
17.4
17,1
171
16,7
16,4
16,0
15,6
15,3
14,6
14,2
141
14,0
13,9
13,8
13,4
13,1
12,4
12,1
12,0
12,0
11,8
11,6
11,5
11,4
1.1
11,1
11,0
10,9
10,8
10,7
10,4
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2
10,1

9,8
2}/
9,4
9.3
9,2
8.9
8,8
8.8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,3
8.2
7,8
7.7
7,7
73
73



Résultats

Course Enfants 2KM
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Pré-inscri
NON
oul
NON
oul
oul
NON
NON
oul
oul
NON
oul
oul
NON
oul
oul
NON
oul
oul
NON

Dos
578
572
51/
568
565
577
574
571
567
581
564
573
576
563
566
580
570
569
579

Nom
Rivollier
Charnay
Bertin
Galliano
Michel
Folliet
Bertin
Pelletier
Long
Ducros
Michaud
Guyon-gellin
Gallon
Darbon
Michel
Desplanches
Theron
Bouilloux
Grange

Prénom
Martin
Leo
Raphaél
Angelo
Loris
Maél
Nathanaél
Lilou
Valentine
Meryl
Cassy
Marie-alixe
Estelle
Charly
Elisa
Mélanie
Anna
Zélie
Emma
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Sexe

Samedi 12 avril 2025

Année
2012
2012
2010
2011
2010
2012
2011
2012
2013
2013
2011
2010
2012
2013
2012
2010
2013
2012
2013

Cat
BTS
BTS
JuL
JUL
JuL
BTS
JUL
BTS
BTS
BTS
JuL
JUL
BTS
BTS
BTS
JUL
BTS
BTS
BTS

Ville

Bririeux

Viriat

Bourg en Bresse
Saint rémy
Saint remy
Peronnas

Bourg en Bresse
Montagnat
Servas

Buellas

Buellas

Buellas
Montagnat
Saint-rémy
Saint remy
Saint-remy
Saint-remy
Peronnas
Montracol

ey
GAINTREMY

]

A
3
3

Club

Wifsr
Wifsr

Ea bourg-en-bresse

Wifsr running
Wifsr

Temps

00:07:14
00:07:17
00:07:32
00:07:46
00:07:52

00:08:08

00:!

17

00:09:12
00:09:43
00:09:46
00:09:51

00:12:36
00:12:46
00:13:13

Dist

NRONRNRNNONNNNNONNNNNNNNNN

Vit
16,59
16,48
15,93
15,45
15,25
15,03
14,78
14,75
14,49
13,04
12,35
12,29
12,18
11,96
10,71
10,13

9,52
9,40
9,08



Résultats

Course Enfants 1,1KM

P

l.
1
2
3
4
5
6
7
8

Pré-inscri

Oul
Ooul
Oul
Ooul
NON
Ooul
Oul
Ooul
Oul
Ooul
NON
Ooul
Oul
NON
Oul
NON
NON
NON
Oul
NON
NON
Ooul
NON
Ooul
NON
Ooul
Oul
NON
Oul

Dos Nom

960 Galliano
956 Long
963 Bouilloux
951 Hodicq
974 Gallon
966 Rigaudier
958 Boully mahieu
959 Barberot
952 Mallet
950 Jailloux
968 Rodak
955 Bagnouls
953 Chapuis
972 Bulliffon
957 Dudit
969 Fieux
970 Berthillier
975 Jocquel
962 Extier
973 Bertin
976 Beaudet
967 Rigaudier
977 Beaudet
954 Puitin
971 Lafarge
964 Chapuis brevet
965 Mérine
978 Grange
961 Buat

Prénom
Romane
Corentin
Milo
Manae
Edgar
Tom
Enzo
Jules
Justine
Oceane
Leny
Léna
Leane
Jules
Ambre
Maé
Bérénice
Gabriel
Jade
Gabriel
Lou
Maelle
Léa
Loane
Manon
Eveana
Eléna
Lou
Lilly

Année

2014 F
2016 M
2014 M
2014 M

2015 M

2017 M
2015 M
2014 M
2014 F
2014 F
2015 M
2016 F
2015 F
2015 M
2014 F
2017 F
2017 F
2017 M
2014 M
2016 M
2014 F
2015 F
2014 F
2014 F
2017 F
2017 F
2017 F
2016 F
2014 F

Sexe

Samedi 12 avril 2025

Cat
Gims
StarAc
Gims
Gims
Gims
StarAc
Gims
Gims
Gims
Gims
Gims

StarAc

Gims
Gims
Gims
StarAc
StarAc
StarAc
Gims
StarAc
Gims
Gims
Gims
Gims
StarAc
StarAc
StarAc
StarAc

Gims

g

=4

SANTREWY

Ville

Saint rémy
Servas
Peronnas
St remy
Montagnat
Marboz

St remy
Saint rémy
St rémy

St remy
Saint Rémy
Buellas

St remy
Saint rémy
Saint-remy

Saint rémy
Mezezriat

Saint rémy
Bourg en bresse
Chanoz

Marboz

Chanoz

Saint rémy
Saint rémy
Viriat

Bourg en bresse
Montracol
01310

Club

Wifsr

Wifsr

Eab
Wifsr

Libre

Wifsr

Ea bourg en bresse

Temps
00:04:24
00:04:30
00:04:30
00:04:34
00:04:42
00:04:48
00:04:55
00:04:55
00:05:07
00:05:08
00:05:09
00:05:11
00:05:16
00:05:29
00:05:32
00:05:34
00:05:36
00:05:41
00:05:46
00:05:47
00:05:47
00:05:50
00:05:54
00:06:08
00:06:09
00:06:14
00:06:15
00:06:51
00:07:28

Vit

15,00
14,67
14,67
14,45
14,04
13,75
13,42
13,42
12,90
12,86
12,82
12,73
12,53
12,04
11,93
11,86
11,79
10,31
11,45
11,41
10,26
11,31
10,15
10,76
10,73
10,59
10,56
10,15

8,84



